第６号様式（第１０条関係）
	特定施設の種類及び能力ごとの数等変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　木津川市長　宛

届出者

法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称
並びに代表者氏名

京都府環境を守り育てる条例第４１条第２項の規定により、特定施設の種類及び能力ごとの数（特定施設の使用の方法、公害防止の方法）の変更について、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の名称
	（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	工場又は事業場の所在

地

	常時使用する従業員数
	人

	公害防止の方法
	変　更　前
	変　更　後

	別紙のとおり

	特定施設の種類
	型式
	公称能力
	数
	使用開始時刻
	使用終了時刻

	変更前

	変更後

	変更前

(時・分)
	変更後

(時・分)
	変更前

(時・分)
	変更後

(時・分)

	※整理番号

	※施設番号

	※受理年月日
	年　　　月　　　日
	※審査結果

備考　１　　※印欄には、記入しないでください。

　　　　２　　特定施設の種類及び能力ごとの数又は特定施設の使用の方法に変更がある場合であっても、京都府環境を守り育てる条例第４１条第２項ただし書の規定により届出を要しないこととされるときは、当該特定施設の種類については記入してください。

　　　　３　　「特定施設の種類」の欄には、京都府環境を守り育てる条例施行規則別表第２の５、６又は７に掲げる番号及び名称を記入してください。

４　　公害防止の方法の記入については、別記第４号様式の別紙によることとし、かつ、できる限り、図面、表等を利用してください。

５　　別記第１号様式の別紙２による施設の配置図を添付してください。

別紙
	工場または事業場に

おける施設番号

	名称・型式

	能力

	設置年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	着手予定年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	使用開始予定年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	使　　用　　の　　方　　法

	１日の使用時間

及び使用回数

	時～　　　時

時間／回

回／日

日／月
	時～　　　時

時間／回

回／日

日／月
	時～　　　時

時間／回

回／日

日／月
	時～　　　時

時間／回

回／日

日／月

	季節変動

	騒音、振動又は悪臭の防止の方法

備考　１　　設置届出の場合には「着手予定年月日」及び「使用開始予定年月日」の欄に、使用届出の場合には「設置年月日」の欄に、変更届出の場合には「設置年月日」、「着手予定年月日」及び「使用開始予定年月日」の欄にそれぞれ記入してください。

　　　　２　　変更のある場合は、変更前及び変更後の内容を対照させて記入してください。

別紙２

施設の配置の概要

備考　１　建物の用途及び工場又は事業場の施設番号を記入してください。

　　　　２　排水口及び排水口番号を明示してください。

　　　　３　有害物質を発生する施設から敷地境界までの距離を矢印等で図示してください。

　　　　４　粉じんを発生する施設から敷地境界までの距離を矢印等で図示してください。

　　　　５　他に適当な図面があれば、それによることができます。
住　所

氏　名